r

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO Nº. 129/2022

W'WW.CAMARAvARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV~@HOTMAIL.COM
(8Z)3541 -2073

---Várzea Alegre - CE, 19 de maio de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Klécio Dawison Fiuza Saraivã r

Diretor Geral do DEMUTRAN

Em atendimento a vossa solicitação, através do. Ofício Nº.

032/2022, datado de 18 de maio do corrente ano, que solicita espaço para

participar da Sessão Ordinária desta Casa Legislativa Municipal no dia 25 de

maio do corrente ano, vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria que

seu pedido foi deferido.

Atenciosamente,